

Puka Keskkooli hoolekogu koosoleku

protokoll nr 14

Toimumise aeg: 21. juunil 2017. a Puka Keskkoolis
Koosoleku algus 12.30, lõpp 12.55

Juhatas Piret Vahi
Protokollis Ester Muni
Osalesid Harri Irv, Teiri Teder, Ana Vink, Karel Kuus

Puudusid Reelika Hunt, Urmo Laikask, Esta Hainsalu

Päevakord:

1. Arvamuse andmine "Haridusasutuse direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise korra kinnitamine" muutmise eelnõule.

Hoolekogu liikmetele oli eelnevalt 14. juuni õhtul pärast kella 18 meili teel tutvumiseks saadetud määruse muutmise eelnõu koos seletuskirjaga.

Hoolekogu esimees Piret Vahi tutvustas hoolekogu liikmetele veel kord lisatud seletuskirja ja tõi esile probleemid, millele on tema arvates enne arvamuse andmist tarvis saada vastused:

- 1) Eelnõu seletuskirjast loeme: "MTÜ Puka Kooli Vilistlaskogu, registri kood 80257233, juhatuse esimees Anneli Uffert esitas taotluse 12.06.2014. a Puka Vallavalitsuse 08.05.2017 määruse nr 2 "Haridusasutuste direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise korra kinnitamine" muutmiseks.

Jääb arusaamatuks, kuidas sai A. Uffert 2014. aastal esitada taotluse 08.05.2017. a määruse muutmiseks;

- 2) P. Vahi tutvustas hoolekogu liikmetele Esta Hainsalu poolt saadetud kirja, millest selgub, et eelnõu seletuskirjas toodud andmed ei vasta tõele. Äriregistri andmetel on Esta Hainsalu endiselt MTÜ Puka Kooli Vilistlaskogu juhatuse liige ja 19. juunil kogunenud MTÜ Puka Kooli Vilistlaskogu juhatus valis vilistlaskogu esindajaks direktori valimise komisjoni just Esta Hainsalu.

Enne, kui hoolekogu pole saanud eespool nimetatud vastuoludele vastuseid, ei saa hoolekogu ka oma arvamust eelnõu kohta esitada.

Hoolekogu esimees Piret Vahi pani hääletusele järgmise ettepaneku: "Haridusasutuse direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise korra kinnitamine" muutmise eelnõule pole võimalik hoolekogu poolt hetkel arvamust anda.

Poolt 5 häält, vastu 1 hääl.

Otsus: "Haridusasutuse direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise korra kinnitamine" muutmise eelnõule pole võimalik hoolekogu poolt hetkel arvamust anda.

Lisaks leiti, et vaatamata vallavanema esitatud ultimaatumile: "Juhul, kui Teie ei ole edastanud hoolekogu arvamust Puka Vallavalitsusele 26. juuni 2017 kella 12.00, loeb vallavalitsus, et hoolekogu on nõus korra muutmise" ei ole hoolekogu arvamust edastamata jättes automaatselt nõus korra muutmise"ga. Hoolekogu ei saa enne, kui on olukorras selgusele jõudnud, oma arvamust avaldada.

Ettepanek vallavanemale: Kui hoolekogule esitatakse eelnõu, millele arvamuse andmisega on nii kiire, et korralise koosoleku kokkukutsumiseks pole aega, siis võiks vallavanem teha ettepaneku ise tulla eelnõu tutvustama. Siis oleks võimalik saada küsimustele ka vastuseid.

Piret Vahi
Koosoleku juhataja

Ester Muni
Koosoleku protokollija